



Anders Handel og Transport ApS

Bækgårdsvej 80, 4140 Borup

(CVR. nr. 36 70 38 73)

Årsrapport for 2020

6. regnskabsår

Fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 1. juli 2021

Som dirigent

Theiss Anders Dangkel

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2020	10
Noter	11
Anvendte regnskabsprincipper	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Anders Handel og Transport ApS Bækgårdsvej 80, 4140 Borup
CVR.nr.	36 70 38 73
Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Hjemstedskommune:	Køge
Direktion:	Theiss Anders Dangkel Paris Fimse Dangkel
Legale ejere:	AHT Holding 2017 ApS, 100%
Reelle ejere:	Theiss Anders Dangkel, 50% Paris Fimse Dangkel, 50%
Revisor:	Revisionsfirmaet Tommy Jensen Godkendt revisionsanpartsselskab Prins Buris Vej 4, 2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er autoreparationsværksted og vognmandskørsel.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årsagen til det dårlige resultat er, at der er tabt kr. 600.000 på en debitor. Herudover har faktureringsgraden på værkstedet været for dårlig og indtjeningen på transporter har heller ikke været tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflægningen af årsrapporten for 2020 valgt at nedsætte et advisory board. Denne handling har allerede medført, at virksomheden kan få vendt selskabets indtjening, så egenkapitalen kan reetableres over en periode. Dette underbygges af budgetter og genforhandling af løbende aftaler med selskabets kunder.

Herudover har kapitalejerne (reele ejere) konverteret deres lån i selskabet til ansvarligt lån, således at selskabets negative egenkapital på kr. 282.101 bakkes op af et ansvarligt lån på kr. 1.988.000. Den "beregnet egenkapital" vil herefter udgøre kr. 1.705.899. Det ansvarlige lån er foreløbigt aftalt for en et årig periode.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	10.889.900	13.349.011
2 Personaleomkostninger	-13.035.118	-11.689.341
Af- og nedskrivninger	<u>-703.870</u>	<u>-675.393</u>
Resultat før finansielle poster	-2.849.088	984.277
3 Andre finansielle indtægter	12.332	4.742
4 Andre finansielle omkostninger	<u>-277.845</u>	<u>-283.581</u>
Resultat før skat	-3.114.601	705.438
5 Skat af årets resultat	<u>663.000</u>	<u>-168.832</u>
Årets resultat	<u><u>-2.451.601</u></u>	<u><u>536.606</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overførsel til næste år	-2.451.601	536.606
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-2.451.601</u>	<u>536.606</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	Aktiver:	<u>2020</u>	<u>2019</u>
6	Immaterielle anlægsaktiver:		
	Goodwill	121.600	243.200
		<u>121.600</u>	<u>243.200</u>
6	Materielle anlægsaktiver:		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.131.334	1.248.043
	Indretning af lejede lokaler	891.900	971.730
		<u>2.023.234</u>	<u>2.219.773</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.144.834</u>	<u>2.462.973</u>
	Omsætningsaktiver:		
	Varebeholdning:		
	Færdigvarer	677.900	656.900
	Tilgodehavender:		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.944.578	5.809.906
	Igangværende arbejder	480.091	335.218
	Tilgode hos tilknyttede virksomheder	429.362	295.797
	Udskudt skatteaktiv	555.000	0
	Andre tilgodehavender	356.287	416.017
	Periodeafgrænsningsposter	139.210	114.784
		<u>7.904.528</u>	<u>6.971.722</u>
	Likvide midler	<u>19.783</u>	<u>20.901</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.602.211</u>	<u>7.649.523</u>
	Aktiver i alt	<u><u>10.747.045</u></u>	<u><u>10.112.496</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	Passiver:	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Egenkapital:		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-362.101</u>	<u>2.089.500</u>
7	Egenkapital i alt	<u>-282.101</u>	<u>2.169.500</u>
	 Hensatte forpligtelser:		
	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	 Gæld:		
	Langfristet gæld:		
8	Ansvarlig lånekapital	1.988.000	0
9	Gæld til pengeinstitut	<u>621.976</u>	<u>948.801</u>
		<u>2.609.976</u>	<u>948.801</u>
	 Kortfristet gæld:		
	Kortfristet del af langfristet gæld	320.000	312.000
	Gæld til pengeinstitut	2.108.929	3.153.507
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.486.873	607.799
	Gæld til tilknyttede virksomheder	51.491	49.991
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	205.832
	Anden gæld	<u>3.451.877</u>	<u>2.557.066</u>
		<u>8.419.170</u>	<u>6.886.195</u>
	 Gæld i alt	<u>11.029.146</u>	<u>7.834.996</u>
	 Passiver i alt	<u><u>10.747.045</u></u>	<u><u>10.112.496</u></u>
1	Going concern		
10	Eventualforpligtelser, sikkerhedsstillelser m.v.		

Egenkapitaloppgørelse pr. 31. december 2020

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført til næste år</u>
Egenkapital primo	80.000	2.089.500
Overført af årets resultat	0	-2.451.601
	<u>80.000</u>	<u>-362.101</u>

Noter

1. Going concern:

Som det fremgår af årsregnskabet har selskabet tabt sin anpartsselskab og har negativ egenkapital. Selskabet har som følge heraf modtaget støtteerklæring fra sine kapitalejere hvoraf det fremgår, at kapitalejerne vil yde fornøden støtte for sikring af, at selskabets årsrapport for 2020 kan aflægges under forudsætning om going concern.

2. Personaleomkostninger:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gager og lønninger	12.533.853	11.108.665
Sociale omkostninger	207.878	194.804
Diverse personaleomkostninger	293.387	385.872
	<u>13.035.118</u>	<u>11.689.341</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>25</u>	<u>22</u>

3. Andre finansielle indtægter:

Renter, tilknyttede virksomheder	10.717	4.132
Andre renter	1.615	610
	<u>12.332</u>	<u>4.742</u>

4. Andre finansielle omkostninger:

Renter, tilknyttede virksomheder	1.500	1.456
Andre renter	276.345	282.125
	<u>277.845</u>	<u>283.581</u>

5. Skat:

Beregnet selskabsskat	0	205.832
Regulering af udskudt skat	-663.000	-37.000
	<u>-663.000</u>	<u>168.832</u>

Selskabet har betalt t.kr. 198 i selskabsskat i regnskabsåret.

Noter

	<u>Goodwill</u>	<u>Drifts- midler</u>
<u>6. Anlægsaktiver:</u>		
Anskaffelsessum, primo	851.200	2.645.495
Tilgang i årets løb	0	297.500
Afgang i årets løb	0	-60.000
Samlet anskaffelsessum, ultimo	<u>851.200</u>	<u>2.882.995</u>
Samlede afskrivninger, primo	608.000	1.397.452
Afskrivninger ved afgang	0	-40.000
Årets afskrivninger	<u>121.600</u>	<u>394.209</u>
Samlede afskrivninger, ultimo	<u>729.600</u>	<u>1.751.661</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>121.600</u>	<u>1.131.334</u>
		<u>Indretning</u>
Anskaffelsessum, primo		1.148.280
Tilgang i årets løb		<u>88.231</u>
Samlet anskaffelsessum, ultimo		<u>1.236.511</u>
Samlede afskrivninger, primo		176.550
Årets afskrivninger		<u>168.061</u>
Samlede afskrivninger, ultimo		<u>344.611</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>891.900</u>

7. Egenkapital:

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden stiftelse af selskabet.

8. Ansvarlig lånekapital:

Den 31. december 2020 udgjorde den ansvarlige lånekapital kr. 1.988.000. Lånet er afdragsfrit i et år. Lånet forrentes med en rente på 0%. Lånet der er ydet som ansvarlig lånekapital træder tilbage overfor selskabets øvrige kreditorer.

Noter

9. Langfristet gæld:

Af restgælden forfalder t.kr. 1.988 mere end 5 år fra balancetidspunktet.

10. Eventualforpligtelser, sikkerhedsstillelser m.v.:

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant i virksomhedens aktiver med i alt t.kr. 5.000.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler uopsigeligt i 4 år 11 mdr., max. forpligtelse	<u>11.970.015</u>
--	-------------------

Sambeskatning

Anders Handel og Transport ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for AHT Holding 2017 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Anvendte regnskabsprincipper

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabsprincip som sidste år.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Anvendte regnskabsprincipper

Skat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Der foretages fuld fordeling af den samlede selskabsskat, der forventes påalignet sambeskatningsindkomsten.

Årets skat omfatter skat af skattepligtig indkomst og forskydning i udskudt skat. Beløbet indregnes i resultatopgørelsen.

Beregningsgrundlaget for udskudt skat måles som forskellen mellem regnskabsmæssig bogført værdi og skattemæssig værdi på skatterelaterede aktiver.

AHT Holding 2017 ApS fungerer som administrationsselskab. Den samlede skat af dattervirksomhedens skattepligtige indkomst hensættes og betales af AHT Holding 2017 ApS.

Skatteeffekten af sambeskatningen med dattervirksomheden fordeles på såvel overskud som underskud i dattervirksomheden i forhold til dennes skattepligtige indkomst. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Balancen

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger

De materielle anlægsaktiver afskrives lineært over følgende perioder:

Goodwill	7 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år
Mindre nyanskaffelser (u.kr. 14.100)	1 år

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt.

Anvendte regnskabsprincipper

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Paris Fimse Dangkel

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-291292643405

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-01 17:29:56Z

NEM ID 

Theiss Anders Dangkel

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-064971598369

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-07-01 18:03:13Z

NEM ID 

Tommy Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:20082097-RID:1075718571325

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-01 19:52:25Z

NEM ID 

Theiss Anders Dangkel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-064971598369

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-07-02 10:16:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X0DU7-OA5UO-ASBLP-0U2YK-AUUEV-NE0QQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>